class. = gén. - (scratch F ou M)
® > organisateur

actualisé

29 aodt 2015

nom
CINI
AYCAGUER
LANUSSE
DUCOURNAU
MAFFOLINI
MAUDOUIN
LARRONDE
FORAIT
CHAPUT
BERLON
FAUSSAT
BIDORET
CAMBEFORT
TASTET
SAINT GERMAIN
MAFFOLINI
LACAUSSAGUE
ZANETTE
LOUSTAUNAU
MITTELSTADT
WIART
CHAPUT
DUMAS
CHERON
CHAPUT
SENTUCQ
MORLAES
BOSSARD
VIALARD
TREHIN
SENTUCQ

CLASSEMENT

Général

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

foulées 1

Les foulées St Pandelonnaises

prénom
GALAAD
LAURENT
QUENTIN
DAMIEN
DAVID
MATTHIEU
PIERRE
NICOLAS
ELIETTE
REMI
THIBAUD
BASTIEN
WIDLEY
JEROME
LIONEL
HERVE
DOMINIQUE
JOHAN
GILLES
LUDOVIC
JEAN PHILIPPE
OSCAR
ALAIN
FREDERIQUE
MAYEUL
QUENTIN
YANNICK
AXEL
JEREMY
STEPHANE
PHILIPPE

n° dos.
100
56
17
67
3
64
83
63
75
70
114
66
33
76
95
1
65
92
34
8
125
72
136
30
73
16
20
62
87
4
15

temps
00:18:03
00:18:26
00:18:54
00:18:57
00:19:23
00:19:29
00:19:53
00:20:03
00:20:18
00:20:26
00:20:33
00:20:52
00:21:01
00:21:05
00:21:28
00:21:29
00:21:32
00:22:01
00:22:04
00:22:06
00:22:08
00:22:22
00:22:36
00:22:44
00:22:47
00:22:58
00:23:01
00:23:13
00:23:15
00:23:17
00:23:21

km / hr.
16.62
16.27
15.87
15.83
15.48
15.40
15.09
14.96
14.78
14.68
14.60
14.38
14.27
14.23
13.98
13.96
13.93
13.63
13.60
13.57
13.55
13.41
13.27
13.20
13.17
13.06
13.03
12.92
12.90
12.88
12.85

min. / km

03.37
03.41
03.47
03.47
03.53
03.54
03.59
04.01
04.04
04.05
04.07
04.10
04.12
04.13
04.18
04.18
04.18
04.24
04.25
04.25
04.26
04.28
04.31
04.33
04.33
04.36
04.36
04.39
04.39
04.39
04.40

ST PANDELON

5.000

catég.
Ju-M
Se-M
Ju-M
Se-M
Es-M
Ju-M
V1-M
Ca-M
Mi-F
Ca-M
Ca-M
Se-M
Ca-M
Se-M
Se-M
V1-M
V1i-M
Es-M
V1-M
V1-M
V2-M
Es-M
V3-M
V2-M
Ju-M
Ju-M
V1-M
Se-M
Se-M
V1-M
V2-M

ville
NARROSSE
HEUGAS
BENESSE LES DAX
NARROSSE
ST PAUL LES DAX
CAPBRETON
ANGRESSE

MONTFORT EN CHALOSSE

POUILLON
POUILLON
DAX
ST PANDELON
ST PAUL LES DAX
BENESSE LES DAX
DAX
ST PAUL LES DAX
AUDON
ST PANDELON
CANDRESSE
POUYDESSEAUX
DAX
POUILLON
MEES
ST PAUL LES DAX
POUILLON

PONTONX SUR L'ADOUR

PORTO VECCHIO

MONTFORT EN CHALOSSE

BAYONNE
NARROSSE

PONTONX SUR L'ADOUR

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

n° licence

1580026

956658

1545086
565052

1278410
1383954

1520753

123091

1068483

205022

ésaL emps

®ésul'Temps - © juillet 2004
Guy VEUILLET - 40350 GAAS

club
HEUGAS JOGGING CLUB
US DAX
US DAX

US DAX
ASSPCUB BORDEAUX

STADE BRESTOIS
AC POUILLON

US DAX

AC POUILLON

STADE BRESTOIS

LES COUREURS DU PIGNADA

AC POUILLON
EGGER



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

class. = gén. - (scratch F ou M)
® > organisateur

DALEAU
PECASTAINGS
MILHERES
PRIGENT
LOUSTAUNAU
HAYET
CHAPUT
LARRONDE
DULAMON
METAYER
DESPOUYS
SCHMIDT
DESA
OUDART
CABE
LAPEGUE
LARROUTURE
ELGART
MOULIN
ERNWEIN
TRILLAUD
THIRION
DUBOS
BELLAMY
PEDEHONTAA
TASTET
MAFFOLINI
CHAPUT
PRINTZ
BOISVERT
THEUX
DUBOS
INFANTE
LARROUTURE
INFANTE
ZANETTE
ORONOTZ
VERSTEELS
PERO
LARTIGAU
DESA
AMALLER

FLORIAN
DORIAN
JEAN CLAUDE
ADRIAN
YANNIS
KILLIAN
GARANCE
LEO
DOMINIQUE
DONOVAN
JEROME
DIDIER
MARIO
ALEXIS
MAITE
PAUL
LORICK
MAXIME
JEAN CLAUDE
YVAN
YVON
CHRISTIAN
GUY
NADEGE
DANIEL
PAUL
NOEMIE
SANDRINE
PHILIPPE
JEREMY
SYLVIE
JEAN SERGE
HERVE
LAURENT
CAROLE
JEREMY
TTOTTE
FLORA
SANDRA
JEAN ETIENNE
EDWIDGE
RICHARD
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108
139
18
38
35
25
74
82
28
107
77
84
142
10
45
121
57
32
48
98
127
24
55
97
137
110
2
71
131
61
42
43
85
58
27
133
99
124
59
60
141
129

00:23:23
00:23:51
00:24:15
00:24:19
00:24:33
00:24:36
00:24:49
00:24:58
00:25:10
00:25:14
00:25:20
00:25:37
00:25:53
00:26:01
00:26:05
00:26:10
00:26:11
00:26:18
00:26:27
00:26:28
00:26:37
00:26:40
00:26:53
00:27:08
00:27:10
00:27:13
00:27:19
00:27:48
00:27:50
00:28:04
00:28:08
00:28:10
00:28:13
00:28:21
00:28:43
00:28:45
00:28:48
00:28:57
00:29:00
00:29:18
00:30:20
00:30:24

12.83
12.58
12.37
12.34
12.22
12.20
12.09
12.02
11.92
11.89
11.84
1.7
11.59
11.53
11.50
11.46
11.46
11.41
11.34
11.34
11.27
11.25
11.16
11.06
11.04
11.02
10.98
10.79
10.78
10.69
10.66
10.65
10.63
10.58
10.45
10.43
10.42
10.36
10.34
10.24

9.89

9.87

04.41
04.46
04.51
04.52
04.55
04.55
04.58
05.00
05.02
05.03
05.04
05.07
05.11
05.12
05.13
05.14
05.14
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.23
05.26
05.26
05.27
05.28
05.34
05.34
05.37
05.38
05.38
05.39
05.40
05.45
05.45
05.46
05.47
05.48
05.52
06.04
06.05

Se-M
Mi-M
V3-M
Mi-M
Mi-M
Mi - M
Ca-F
Mi - M
V1-M
Ca-M
V1-M
V2-M
V1-M
Mi - M
V1-F
Mi-M
Mi-M
Mi - M
V3-M
V1-M
V2-M
V3-M
V3-M
Se-F
V3-M
Ca-M
Ca-F
V1-F
V2-M
Ca-M
V2-F
V3-M
Se-M
V1-M
Se-F
Se-M
Se-M
Mi-F
V1-F
V3-M
Se-F
Se-M

ST PANDELON
OEYREGAVE
SAUBION
ST PAUL LES DAX
CANDRESSE
ST PANDELON
POUILLON
ANGRESSE
ST PANDELON
ST MAXIRE
MUGRON
ST GEOURS DE MAREMNE
GAMARDE
MONT DE MARSAN
HABAS
POUILLON
LABATUT
DAX
ST PAUL LES DAX
POUILLON
HEUGAS
DAX
GABARRET
MUGRON
DAX
ST PANDELON
ST PAUL LES DAX
POUILLON
POUILLON
BENESSE LES DAX
MEES
ST PAUL LES DAX
HEUGAS
LABATUT
HEUGAS
ST PANDELON
ST PANDELON
ST PANDELON
SAUGNAC ET CAMBRAN
ST PANDELON
GAMARDE
ST PAUL LES DAX

T192493

1068472
1363416

1327147

1464188

1646175

1402844

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

TYROSSE

STADE BRESTOIS
SOLE ATHLETISME CAPBRETO!
AC POUILLON

AC POUILLON

AC POUILLON

AC POUILLON
HEUGAS JOGGING CLUB

HEUGAS JOGGING CLUB

US DAX



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

class. = gén. - (scratch F ou M)
® > organisateur

PEYRES
MARSAN
MINVIELLE
COHERE
BERNADET
OUDART
MAINRECK
FERRU
HAYET
NOORKHAN
LE BEUZE
CABE
COHERE
DEGOS
CHARRON
BREMAUD
ELGART
PEYRES
GUILLIOT
DEZES
DARROSE
ALBRE
SALVY
CRUCHAGUE
GUILLIOT
COHERE
COHERE
SCHMIDT
SCHMIDT
ERRATXOU
BERNADET
BRUNET
BRUNET
NAKIB
VERCLEYEN
LALANNE
CARRERE
CHARRON
MITTELSTADT
MORLAES
LAUGA
LOUME

FATIMA
JEAN CLAUDE
CORALIE
PHILIPPE
SANDRINE
ARNAUD
FABRICE
PATRICK
PIERRE
VERONIQUE
LUCIE
PATRICK
CAMILLE
REGINE
BENOIT
GAETAN
EMMANUEL
MICHEL
JEAN YVES
STEPHANE
ROBERT
MONIQUE
MARYLINE
AUDREY
NICOLE
EMILIE
JEAN PIERRE
AUDREY
FABIENNE
MARIE
STEPHANE
VIRGINIE
RODOLPHE
HUGO
LAURENCE
NATHALIE
CHRISTIAN
MAUREEN
CHRISTELLE
SEVERINE
NICOLE
ERIC
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21
29
126
39
101

132
11
26
)
23
46
41
69

105
22
31

102
14

128
54
44
138
91
13
40

130
80
79

6
50
52
51

106
53
68
88

103

9
19
12
36

00:30:41
00:30:42
00:30:44
00:30:50
00:31:15
00:31:24
00:31:33
00:31:36
00:32:00
00:32:13
00:32:14
00:32:22
00:32:33
00:32:39
00:32:45
00:33:06
00:33:09
00:33:17
00:33:19
00:33:20
00:33:31
00:33:51
00:33:57
00:34:15
00:35:04
00:35:46
00:35:50
00:36:00
00:36:01
00:36:33
00:36:34
00:36:42
00:36:43
00:36:50
00:37:13
00:37:54
00:37:57
00:38:33
00:38:37
00:38:38
00:39:39
00:39:40

9.78
9.77
9.76
9.73
9.60
9.55
9.51
9.49
9.38
9.31
9.31
9.27
9.22
9.19
9.16
9.06
9.05
9.01
9.00
9.00
8.95
8.86
8.84
8.76
8.56
8.39
8.37
8.33
8.33
8.21
8.20
¥
8.17
8.14
8.06
7.92
7.91
7.78
7.77
7.77
7.57
7.56

06.08
06.08
06.09
06.10
06.15
06.17
06.19
06.19
06.24
06.27
06.27
06.28
06.31
06.32
06.33
06.37
06.38
06.39
06.40
06.40
06.42
06.46
06.47
06.51
07.01
07.09
07.10
07.12
07.12
07.19
07.19
07.20
07.21
07.22
07.27
07.35
07.35
07.43
07.43
07.44
07.56
07.56

V2-F
V3-M
Es-F
V2-M
V1-F
V1-M
V1-M
V2-M
V1-M
V2-F
Se-F
V1-M
Es-F
V2-F
Ca-M
Se-M
V1-M
V1-M
V3-M
Se-M
V3-M
V2-F
V1-F
Se-F
V3-F
Se-F
V2-M
Es-F
V2-F
V2-F
V1-M
V1-F
V1-M
Mi-M
V2-F
V1-F
V2-M
Ju-F
Se-F
V1-F
V2-F
V2-M

HEUGAS
ST PANDELON
ANCE
PEYREHORADE
ST PANDELON
MONT DE MARSAN
MONT DE MARSAN
ST MAXIRE
ST PANDELON
MAGESCQ
HEUGAS
HABAS 1464181
PEYREHORADE
SEYRESSE
ST MAXIRE
ST MAXIRE
DAX
ST PANDELON
ST MAXIRE
ST PANDELON
DAX
POUILLON
POUILLON
POUILLON
ST MAXIRE
PEYREHORADE
ST PAUL LES DAX 541456
ST GEOURS DE MAREMNE
ST GEOURS DE MAREMNE
ST PANDELON
ST PANDELON
OZOURT
OZOURT
ST MAXIRE
HULLUCH
ST PANDELON
ST PANDELON
ST MAXIRE
POUYDESSEAUX
PORTO VECCHIO
ST PANDELON
ST PANDELON

1365313

1217156
1459389
1657478

1327147
1462511

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

HEUGAS JOGGING CLUB

HEUGAS JOGGING CLUB
AC POUILLON

AC POUILLON

AC POUILLON
AC POUILLON
AC POUILLON

ASB LABATUTOIS

AC POUILLON
AC POUILLON
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116 LOUME JEREMY 37 00:39:44 7.55 07.57 Se-M ST PANDELON
117 PEYRES MARC 119 00:40:49 7.35 08.10 V1i-M ST PANDELON
118 BERAUD PASCAL 140 00:40:53 7.34 08.11 V2-M ST PANDELON
119 LUCQ MIREILLE 134 00:41:05 7.30 08.13 V3-F ST PANDELON
120 NAKIB HOUCINE 104 00:41:49 7.7 08.22 V1i-M ST MAXIRE
121 CLARD VIRGINIE 115 00:44:39 6.72 08.56 Se-F ST PANDELON
122 ZANETTE MICHELE 94 00:45:50 6.55 09.10 V2-F ST PANDELON
123 ZANETTE ALAIN 93 00:45:51 6.54 09.10 V2-M ST PANDELON
124 DEZES VINCENT 89 00:45:54 6.54 09.11 V2-M ST PANDELON
125 BREDIF CATHERINE 5 00:46:50 6.41 09.22 V1-F NANTEUIL
126 FARRE CLAUDIE 117 00:50:09 5.98 10.02 V2-F ST MAXIRE
127 BOISELLE CHLOE 112 00:50:23 5.95 10.05 Se-F ST PANDELON
128 GARBAGE CAMILLE 111 00:50:24 5.95 10.05 Se-F ST PIERRE DU MONT
129 GERVREAU MARION 109 00:50:27 5.95 10.05 Se-F ST PANDELON
130 LOUME SARAH 135 00:50:28 5.94 10.06 Se-F ST PANDELON
131 GOULARD LYSIANE 116 00:53:16 5.63 10.39 V2-F ST MAXIRE
132 RINALDI LINA 118 00:53:18 5.63 10.40 V2-F ST MAXIRE
133 PAPET VANESSA 122 00:53:44 5.58 10.45 Se-F ST MAXIRE
134 CARRERE VERONIQUE 96 00:54:11 5.54 10.50 V2-F ST PANDELON
135 MAHU KATY 113 00:54:14 5.53 10.51 V2-F ST MAXIRE
136 BREMAUD CHRISTIAN 120 00:54:18 5.52 10.52 V3-M ST MAXIRE
137 LOUME ALAIN 78 00:58:33 5.12 11.43 V2-M GARDANNE

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.



